
Id: FWTNJ-VACOP-WPFFU-YLQNW-HLPWB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXX/214/10
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Drohiczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 
52, poz. 420; z 2009r. Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Statucie Gminy Drohiczyn stanowiącym załącznik do uchwały Nr III/27/03 z dnia 11.03.03r. (Dz. 
Urz. Woj. Podl. Nr 26, poz. 653) zmienionym uchwałą Nr XV/116/04 z dnia 02.09.04r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Drohiczyn (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 137, poz. 1855), uchwałą Nr 
XII/91/08 z dnia 14.03.08r. w sprawie zmian w Statucie Gminy Drohiczyn (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 104, poz. 
1060), uchwałą Nr XV/118/08 z dnia 13.08.08r. w sprawie zmian w Statucie Gminy Drohiczyn (Dz. Urz. Woj. 
Podl. Nr 240, poz. 2454) oraz uchwałą Nr XXVII/203/10 z dnia 12.02.10r. w sprawie zmian w Statucie Gminy 
Drohiczyn (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 55, poz. 925), 

§ 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20.1. Rada odbywa sesje w ilości potrzebnej do wykonywania zadań Rady nie rzadziej niż raz na 
kwartał. 

2. Rada obraduje na sesjach, które mogą być zwyczajne lub nadzwyczajne. 

3. Sesjami zwyczajnymi są sesje umieszczone w planie pracy Rady. 

4. Sesjami nadzwyczajnymi są sesje zwoływane bez względu na plan pracy Rady na pisemny wniosek 1/4 
ustawowej liczby radnych lub na wniosek Burmistrza, dla roztrzygnięcia spraw szczególnie ważnych 
i pilnych dla gminy. Zwołanie sesji na wniosek powinno nastąpić w ciągu 7 dni od daty złożenia 
wniosku. 

5. W przypadkach szczególnych i nie cierpiacych zwłoki zwołanie sesji nadzwyczajnej może nastąpić 
drogą telefoniczną lub w inny sposób z podaniem porządku obrad wraz z projektami uchwał. 

6.Sesje zwołuje Przewodniczący Rady. Termin, projekt porządku obrad oraz wykaz osób zaproszonych 
na sesję, Przewodniczący Rady ustala po konsultacji z Burmistrzem. 

7. Przewodniczący Rady zawiadamia radnych o terminie, miejscu i godzinie otwarcia sesji w ciągu 7 dni 
przed sesją. 

8. Wraz z zawiadomieniem o zwołaniu sesji przesyła się radnym projekt porządku obrad. Radnym 
dostarcza się również projekty uchwał oraz inne niezbędne materiały związane z porządkiem obrad. ”;

2. § 79 otrzymuje brzmienie: 

„§ 79. Dokumenty z zakresu działania organów gminy udostępnia się w dniach w dniach i godzinach 
pracy Urzedu Miejskiego. ”.



Id: FWTNJ-VACOP-WPFFU-YLQNW-HLPWB. Podpisany Strona 2

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jan Żeruń


